40 cicius poterunt cum armis et sine armis prout viderint expedire, et
ipsum confalonerium associabunt et ei consulent ut supra dicitur,
et ab ipso se non separabunt, donec ipse confalonerius fuerit re-
versus cum vexillo ad domum, tentorium vel tendam suam, nisi de
licencia ministralium vel quatuor ex eis ad minus; quam licenciam

45 ministrales dare non possint absque iusta causa. quod si pre-
dicti viginti vel aliquis eorum predicta non observaverint, vel
contra predicta vel aliquid predictorum venerint, condempnentur
ipsi et quilibet eorum, qui contrafecerint vel predicta non obser-
vaverint, pro qualibet vice per ministrales infra octo dies in .xx. sol.

50 bon. et in plus secundum qualitatem facti, quam condempnatio-
nem precise ministrales exigere teneantur.

Et teneatur dictus confallonerius ad mandatum dominorum

. Cod. steterit
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potestatis, capitanei et alterutrius eorum et angianorum et con-
sulum et ministralium dicte societatis vel maioris partis eorum ire
cum vexillo, cum armis et sine armis ad locum seu loca ad que
fuerit ei preceptum quod vadat, et inde se non separare sine li-
centia eius de cuius mandato iverit.

Et habere debeat dictus confalonerius expensis societatis unum
doplerium ponderis quinque lib. quem possit accendere et facere
comburri quocienscumque expediret ipsum trahere seu ire de nocte
ad aliquem locum cum vexillo, et illum permittat sit accensum
quam diu visum fuerit ministralibus pro honore societatis: quod
doplerium massarius qui pro tempore fuerit teneatur dare integrum
cuilibet confalonerio, de qua datione fiat publica scriptura manu
notarii societatis.

Et ipse confalonerius teneatur vexillum et doplerium pre-
dictum, si fuerit integrum, alias id quod de eo supererit, con-
signare et restituere massario novo societatis in prima congre-
gatione societatis que fiet post exitum veterum officialium. et si
fuerit integrum dictum doplerium, ponderetur si fuerit illius pon-
deris cuius erat illud quod datum fuit eidem confalonerio. et si
ipsum doplerium fuerit in aliquo combustum, similiter pondere-
tur, ut sciatur quanti ponderis est, et exprimatur per ipsum confa-
lonerium tempus quo restituetur doplerium de quo aliquid erit
combustum, et ob quam causam fuit combustum. de qua restitu-
tione doplerii et eius pondere notarius societatis teneatur facere
scripturam in libro seu quaterno massarii; et massarius illud do-
plerium combustum vendere teneatur, et emat aliud integrum;
et massarius consignet illud integrum novo confalonerio infra ter-
ciam diem a die qua sibi fuerit restitutum per antiquum confa-
lonerium.